
 
RI.271.1.14.5.2022.MW      

  

  Krasocin; 2022-11-15 

 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne nr RI.271.1.14.2022.MW   

 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego jest realizacja zadania p.n.:  

Dostawa sprzętu wraz z oprogramowaniem w ramach wzmocnienia 

cyberbezpieczeństwa 

2. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę : 

Część 1 dostawa sprzętu serwerowego - 188 580,54 zł 

Część 2 dostawa sprzętu komputerowego - 54 928,00 zł 

Część 3 dostawa oprogramowania - 52 120,00 zł  

3. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęły 4 oferty. 

Zestawienie ofert poniżej: 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 15.11.2022r.: 

Część 1 dostawa sprzętu serwerowego 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania ) 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Okres gwarancji 

1. Promar IT Sp. z o.o. z siedzibą w 

Gliwicach 

171 609,60 60 miesięcy 

2. NETSECURE Sp.  z o.o. z siedzibą w 

Warszawie 

197 661,00 60 miesięcy 

 

 

 

Część 2 dostawa sprzętu komputerowego 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania ) 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Okres gwarancji 

4. MARKSOFT Marek Kundera  

z siedzibą w Kielcach 

74 710,20  60 miesięcy 

 

 

 

 

 



 

 

Część 3 dostawa oprogramowania 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania ) 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Wsparcie  

techniczne 

3. Anzena Sp. z o.o. z siedzibą  

w Katowicach 

59 901,00 zł 12 miesięcy 

 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: Marta Wytrych  

                                            Data: 15.11.2022r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


